
Uchwała Nr VIII / 57 / 03
Rady Gminy Nowa Słupia

    z dnia 30 grudnia 2003 roku
w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu gminy, które w 2003 roku 

nie wygasają z upływem roku budżetowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 Nr 80, poz. 717 

i Nr 162, poz. 1568 ) oraz art. 130 ust 2-4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach

publicznych (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96

poz. 874 i Nr 166, poz. 1611) Rada Gminy Nowa Słupia uchwala, co następuje:

§ 1.
Ustala się wykaz wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2.
Środki  finansowe określone w załączniku Nr 1  pozostaną na wyodrębnionym rachunku

bankowym.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Świętokrzyskiego.


